



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MARBELLA21 APS

AMALIEGADE 6 2. TV., 1256 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juli 2024

Nicholaz Fredrick August Dellavalierra

CVR-NR. 38 45 71 52

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Marbella21 ApS Amaliegade 6 2. tv. 1256 København K
	CVR-nr.: 38 45 71 52 Stiftet: 1. marts 2017 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicholaz Fredrick August Dellavalierra
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Handelsbanken Amaliegade 3 1256 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formidling af luksuriøse lejligheder og huse i Marbella i Sydspanien, samt drift af online medlemsnetværk for primært danskere, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på -1.812 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på 295 tkr., samt en egenkapital på -1.547 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital, og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at selskabskapitalen reetableres via den fremtidige indtjening.

Anpartshaver og tredjemand har afgivet støtteerklæring til sikring af selskabets betalingsforpligtelser. Støtteerklæringen løber indtil 30. juni 2025.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-1.724.484	1.512.256
DRIFTSRESULTAT.....		-1.724.484	1.512.256
Andre finansielle omkostninger.....	1	-16.240	-10.744
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.740.724	1.501.512
Skat af årets resultat.....	2	-71.060	-334.987
ÅRETS RESULTAT.....		-1.811.784	1.166.525
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	700.000
Overført resultat.....		-1.811.784	466.525
I ALT.....		-1.811.784	1.166.525

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	527.108
Andre tilgodehavender.....		290.343	290.343
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	71.060
Tilgodehavender.....		290.343	888.511
Likvide beholdninger.....		4.666	1.484.033
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		295.009	2.372.544
AKTIVER.....		295.009	2.372.544
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-1.597.199	214.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	700.000
EGENKAPITAL.....		-1.547.199	964.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		390.171	250.886
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		610.853	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		5.724	1.640
Selskabsskat.....		0	374.029
Anden gæld.....		835.460	781.404
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.842.208	1.407.959
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.842.208	1.407.959
PASSIVER.....		295.009	2.372.544
Eventualposter mv.	3		
Forudsætninger for fortsat drift	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	214.585	700.000	964.585
Forslag til resultatdisponering.....		-1.811.784		-1.811.784
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-700.000	-700.000
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	-1.597.199	0	-1.547.199

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	9.324	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.916	10.744	
	16.240	10.744	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	71.060	448.029	
Regulering af udskudt skat.....	0	-113.042	
	71.060	334.987	
Eventualposter mv.			3
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Cloud Island Exclusive ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Forudsætninger for fortsat drift			4
Selskabet har tabt hele sin selskabskapital, og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at selskabskapitalen reetableres via den fremtidige indtjening.			
Anpartshaver og tredjemand har afgivet støtteerklæring til sikring af selskabets betalingsforpligtelser. Støtteerklæringen løber indtil 30. juni 2025.			
	2023	2022	
Medarbejderforhold			5
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
